UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD         Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 20222020

V/v hướng dẫn ông Nguyễn Bá

Toàn ở phường Đông Thọ,

thành phố Thanh Hóa và 71

công dân liên quan đến hợp

đồng thuê, mua bán căn hộ

Condotel của Khách sạn FLC

Sầm Sơn Grand Hotel.

Kính gửi: Ông Nguyễn Bá Toàn ở số nhà 10/10 Hồ Đắc

Di, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được đơn ngày 25/4/2022 của ông Nguyễn Bá Toàn ở số

nhà 10/10 Hồ Đắc Di, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa và 71 công dân,

nội dung: Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC, Công ty TNHH FLC Samson Golf

và Resort vi phạm Hợp đồng và có dấu hiệu vi phạm pháp luật trong hợp đồng

thuê và hợp đồng mua bán căn hộ Condotel của Khách sạn FLC Sầm Sơn Grand

Hotel tại phường Quảng Cư, thành phố Sầm Sơn.

Sau khi xem xét, UBND tỉnh hướng dẫn ông Nguyễn Bá Toàn và 71 công

dân như sau:

Việc vi phạm nghĩa vụ hợp đồng giữa Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC,

Công ty TNHH FLC Samson Golf và Resort với chủ sở hữu căn hộ Condotel của

Khách sạn FLC Sầm Sơn Grand Hotel, đề nghị công dân gửi đơn đến Công ty để

được xem xét, thỏa thuận thống nhất giải quyết các quyền lợi, nghĩa vụ theo hợp

đồng mua bán căn hộ. Trường hợp các bên không thỏa thuận thống nhất được thì

một trong các bên có quyền gửi đơn khởi kiện đến Tòa án nhân dân để được xem

xét thụ lý giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCTTT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VP, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T09:29:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T13:46:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T13:46:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T14:52:53+0700